
ZARZĄDZENIE Nr 345/2022   

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Biura Promocji Zatrudnienia i Obsługi

Działalności Gospodarczej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi do wystawiania upomnień i administracyjnych tytułów wykonawczych w sprawach 

z zakresu administracji publicznej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 

poz. 1038 i 1834) art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego, w związku z art. 5 § 1, 

art. 15 § 1 i art. 26 § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz. U. z 2020 r. poz. 1427, 1492 i 2320, z 2021 r. poz. 11, 41, 802, 1005, 

1117, 1236, 1666, 1927, 1981, 2052, 2105 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 1)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Beatę STRZELECKĄ, Zastępcę Dyrektora Biura Promocji 

Zatrudnienia i Obsługi Działalności Gospodarczej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury 

Urzędu Miasta Łodzi do wystawiania w moim imieniu upomnień i administracyjnych tytułów 

wykonawczych stosowanych w egzekucji należności pieniężnych, w sprawach obejmujących 

zadania określone ustawami, uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi oraz innymi aktami 

prawnymi, w tym wyszczególnionymi w Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Łodzi, 

w części dotyczącej zakresu działania Biura Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności 

Gospodarczej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 2. Upoważniony pracownik podpisuje tytuły wykonawcze pod klauzulą 

„z up. PREZYDENTA MIASTA ŁODZI”.

§ 3. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Zastępcy Dyrektora 

Biura Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności Gospodarczej w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

 Hanna ZDANOWSKA


